

Ochroniarze na boisku

TURNIEJ HALOWY. W rozegranym w Pleśnej III halowym turnieju piłki nożnej zwyciężył zespół Bruk-Betu Nieciecza, który w finale po serii rzutów karnych pokonał I-ligową Sandecję Nowy Sącz.

Sporo emocji dostarczył kibicom mecz finałowy, w którym o zwycięstwie Bruk-Betu zadecydowały dopiero rzuty karne. Niecieczanie wykonywali je bezbłędnie, natomiast ich bramkarz Maciej Budka obronił strzały Madrina Piegziaka i Piotra Chlipały. – *W turnieju spotkały się zespoły z czółówki drugiej ligi oraz pierwszoligowa Sandecja, mecze były więc emocjonujące i stały na wysokim poziomie. My potraktowaliśmy turniej troszkę w formie zabawy, ale jak zawsze graliśmy o zwycięstwo i udało nam się wygrać* – stwierdził trener Bruk-Betu Marcin Jałocha.

– *W Pleśnej zagraliśmy w mocno osłabionym składzie większość zawodników z I-li-*

gowej drużyny przebywa już bowiem na urloпах, ale i tak zaszliśmy aż do finału – cieszył się opiekun Sandecji Marian Tajduś.

W czasie turnieju, w poszczególnych zespołach, nie pojawiło się zbyt wielu nowych graczy. W Okocimskim zagrali Paweł Kępa z BKS-u Bochnia i Tobiasz Stokłosa ze Szreniawy Nowy Wiśnicz, natomiast w bramce Resovii wystąpił Piotr Towarnicki, były golkiper Kolejarka Stróże, ostatnio grający w Concordii Piotrków Trybunalski.

Najbardziej „gorące” były spotkania z udziałem zespołu Resovii. W pojedynkach z Sandecją i Okocimskim na boisku kilkakrotnie dochodziło bowiem do bójek między zawodnikami, do tego stopnia, że interweniować musiały służby ochroniarzkie.

Wyniki – mecze eliminacyjne – Grupa I: Sandecja Nowy Sącz – Bruk-Bet Nieciecza 7-4, Bruk-Bet – Pogórze Pleśna 6-2, Sandecja – Pogórze



9-1. **Grupa II:** Wisła Kraków (ME) – Okocimski Brzesko 1-6, Resovia – Wisła (ME) 5-2, Resovia – Okocimski 2-3.

Półfinały: Sandecja – Resovia 5-3, Bruk-Bet – Okocimski 1-1; karne 7-6. **Mecz o 5. miejsce:** Pogórze – Wisła (ME) 3-5; **mecz o 3. miejsce:** Resovia – Okocimski 4-3; **mecz o 1. miejsce:** Sandecja – Bruk-Bet 1-1; karne 3-4.

Najlepszym snajperem turnieju został Marcin Szałęga z Bruk-Betu – 7 goli, najlepszym bramkarzem wybrano Marka Kozioła z Sandecji, natomiast najlepszym zawodnikiem turnieju Dariusza Kantora z Resovii.

PIOTR PIETRAS

Fragment meczu Okocimski Brzesko (czarne stroje) – Resovia.
FOT. PAWEŁ TOPOLSKI